Formação e Atividades
Complementares: 16 horas.

ITEM DESCRIÇÃO QTD. UND. V. UNIT (R$) V. TOTAL (R$)

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 1.118.015,15 (um milhão, cento e dezoito mil e quinze reais e quinze centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

A análise detalhada realizada para a de2nição da estratégia de contratação para a
aquisição de livros didáticos para atender à demanda da rede municipal de ensino de
Chorozinho-CE, guiada pelos princípios estabelecidos pela Lei nº 14.133/2021, conduziu